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Kontorsyttrande över remiss av vissa lagförslag 
med anledning av en reformerad 
arbetsmarknadspolitisk verksamhet (Ds 2021:27) 
 

Anmälningsärende  
Dnr KS 2021/1113 
 
Förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd lägger förvaltningens 
kontorsyttrande till handlingarna. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen ber om yttrande över regeringens remiss av 
promemoria med vissa lagförslag med anledning av en reformerad 
arbetsmarknadspolitisk verksamhet. 
 
På grund av kort handläggningstid har stadsdelsförvaltningen svarat 
kommunstyrelsen med ett kontorsyttrande. 
 
Stadsdelsförvaltningen har i sitt yttrande inga synpunkter på 
lagförslagen. Yttrandet biläggs detta tjänsteutlåtande.  

Ärendet  
Arbetsförmedlingen och den arbetsmarknadspolitiska verksamheten 
ska reformeras. Arbetsförmedlingen ska fortsatt ha 
myndighetsansvaret för arbetsmarknadspolitiken men matchande 
och rustande insatser ska i huvudsak utföras av fristående aktörer.  
 
För att såväl Arbetsförmedlingen som leverantörer ska kunna 
fullgöra sina respektive uppdrag på ett effektivt sätt när leverantörer 
i större utsträckning utför arbetsmarknadspolitiska insatser, behöver 
utbytet av information mellan Arbetsförmedlingen och leverantörer 
kunna ske mer effektivt. För att skyddet för enskildas integritet ska 
kunna upprätthållas och ett effektivt informationsutbyte ska kunna 
ske krävs vissa lagändringar. Reformeringen innebär även att 
begrepp behöver anpassas i några lagar. 
 
Promemorian innehåller förslag till sådana lagändringar, fem 
författningsförslag som berör lagen om arbetslöshetsförsäkring, 
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lagen om den arbetsmarknadspolitiska verksamheten, offentlighets- 
och sekretesslagen och lagen om ansvar för etableringsinsatser för 
vissa nyanlända invandrare.  
 
 

Susanna Halldin Olsson Fredrik Skoglund 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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1. Remiss av kommunstyrelsen (KS 2021/1113) 
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